
BETE DIG!
MATCHVÄRD BLÅ NIVÅ

Innan match
Som matchvärd ska du använda den väst som föreningen tilldelats av Hallands

Innebandyförbund så det tydligt framgår att du är matchvärd och att föreningen är
en del av projektet “BETE DIG!” för bättre hallklimat i distriktet.

Du som är matchvärd ska vara på plats minst 45 minuter innan matchen eller första
matchen i sammandraget startar. Se till att Bete dig flaggan syns när publik och

spelare kommer till hallen. Hälsa på bortalaget och välkomna dem till hallen, samt
visa var laget byter om. Du ska ta emot domare och hälsa dem välkomna, samt visa

var de byter om. Du ska tala om för domarna att du finns med i hallen under hela
matchen som stöd om det skulle uppstå något. 

För att ha funktionen som matchvärd så bör du vara minst 20 år gammal. Tänk på
att det är den arrangerande föreningen som får avvisa personer bort från

innebandyhallen. Fokus på blå nivå är glädje, lärande och samspel mellan ledare
och domare, samt eventuell konversation med publik i syfte att skapa en fin

stämning kring matchen och på läktaren

Under match
Det är viktigt att du under matchen syns både kring planen och på läktaren i hallen
för att skapa en harmonisk stämning. Bär västen så att du tydligt urskiljer dig från

andra personer som befinner sig runt planen eller på läktaren.

Tänk på att domarna är de enda personerna som kan ta beslut om att avbryta en
innebandymatch, så om det skulle behövas så ska du stötta domarna.



Efter match
Stäm av upplevelsen och läget med domarna direkt efter matchen. Ge gärna lite

positiv feedback till domarna om du har möjligheten. Följ domarna till
omklädningsrummet eller stanna kvar och prata med dem bredvid plan.

 
Om det har uppstått något problem eller incident under matchen ska dessa
rapporteras till Hallands Innebandyförbund via Matchkollen. Rapporten görs
lämpligast av dig som matchvärd själv och/eller tillsammans med domarna.

Se till att alltid tacka motståndare och domare efter matchen så att det tydligt syns
inför den publik som finns i hallen!


